
KJE PA NAS ČEVELJ ŽULI?
     Razviti svet je poln postavnih ljudi, ki se radi postijo. Pa ne 
zaradi višjih duhovnih ciljev, marveč zato, da bodo vitki, zdravi 
in »večno« mladi. Spet drugi trdijo, da nimajo razvad: ne pijejo, 
ne kadijo, se ne prenažirajo, torej posta ne potrebujejo. Toda post 
ni le odpoved hrani in pijači, ampak tudi svojim napakam in raz-
vadam. 
     Kje pa mene čevelj žuli? Se mi tudi zdi, da nimam nobenega 
otiščanca? Ali nisem med tistimi, ki vedno zamujajo nedeljsko 
mašo? Si vzamem vsak dan pet minut za molitev ali le ostajam pri 
dobrih sklepih? Morda pa sem pretirano zagledan v vidne uspehe 
svojega otroka in pozabljam, da človek ne zori le z medaljami, 
temveč predvsem z dobrimi deli in srčnostjo. Oh, in ta moj sofa-
ran! Tako mi gre na živce, da ga najraje sploh ne pozdravim. Rad 
sem pretirano kritičen, celo dlakocepski, se šopirim kot farizej 
in moja dobrodušnost je zaspala nekje v globini napuhnjenega 
srca. Še in še bi lahko naštevali. Kolikor ljudi, toliko žuljev. Kdo 
bi si mislil, da se še pod zlatimi čevlji vzornega kristjana skriva 
otiščanec? Žal smo le ubogi ljudje, zaznamovani z izvirnim gre-
hom. A ni težava v žulju, temveč v meni, ki se premalo trudim, 
da bi našel pravo velikost čevljev za svoje ožuljeno srce. Morda 

pa je prav postni čas pravi čas za 
udobnejšo obutev. Lažje bom 
hodil in mirneje živel.
     In ne nazadnje, če hočem 
v polnosti užiti vso RADOST 
LJUBEZNI, h kateri me že nekaj 
mesecev tako vneto vabi papež 
Frančišek, se moram najprej od-
povedati sebi in svoji sebičnosti.                                                                                                                                      
                                             V. K.
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POSTNI ČAS 
Cerkev nas kristjane štirideset dni pred veliko nočjo poziva, da 
razmišljamo o duhovnih in verskih vrednotah. Za razmišljanje 
pa potrebujemo tišino. Zato v tem postnem času iščimo prav 
tišino. Pusti časopise in revije in ugasni televizor. Ne bodi 
več obseden z delom, s posli in z denarjem. S svojimi očmi 
globoko poglej v lastno srce. Odtegni se vrtincu potrošniške 
družbe, ki z reklamami, tako kot hobotnica s svojimi lovkami, 
iz tebe izsesa še zadnje ostanke duha in svobode. Ustvari 
tišino okoli sebe, ustvari tišino v sebi, v svoji notranjosti.
Postiti se pomeni učiti se, kako biti srečen s preprostimi stvar-
mi. Postiti se pomeni osvoboditi se tisoč okov tisoč mrtvih 
stvari, ki so ti jih hvalili in vsiljevali, kot da bi bile nujne za 
življenje. Postiti se pomeni s hvaležnostjo uživati v prepros-
tih, majhnih radostih, razveseliti se veliko darov, ki jih smemo 
vsak dan prejeti iz Božje roke. Bog nam po vsaki cvetoči roži 
sporoča, da nas ima rad. V vsakem ptičku, ki poje, slišimo 
Božjo ljubezen, in po vsaki roki, ki me varuje, čutim Božjo skrb 
zase.
Post nima nič skupnega s stradanjem. Post tudi ne pomeni, da 
se z žalostnim obrazom žrtvujemo in sami sebe trpinčimo, da 
bi prišli v nebesa. Nasprotno. Jezus sam je rekel: »Kadar se 
postite, se ne držite čemerno /…/ Kadar pa se ti postiš, si po-
mazili glavo in umij obraz« (Mt 6,16–17). Postiti se torej sploh 
ni nekaj negativnega, ampak je pozitiven postopek. Post je 
proces osvoboditve, proces nadaljnjega človeškega razvoja, 
veselja do življenja. Postiti se ne pomeni živeti v revščini, 
samo z vodo in s kruhom in samo s streho nad glavo. Post 
pomeni učiti se, biti zadovoljen z malim; upreti se dušenju v 
bogastvu; posloviti se z nasmehom od vsega odvečnega.
Postiti se … spremeniti (na bolje) nekaj v svojem vsakdanu: 
za tistega, ki veliko dela, je lahko to polurni sprehod, za druge-
ga mogoče deset minut, v katerih se posveti razmišljujočemu 
besedilu ali preprosto sedi v tišini, mogoče v cerkvi. Za mar-
sikoga bo mogoče res prava odločitev, da enkrat na teden ne 
prižge televizije, za drugega pa morda končno kakšna dobra 
knjiga.
Postni čas – to ni čas mučenja ali samotrpinčenja. Preprosto 
lahko poskusimo, da bi v tem času vsaj malo uresničili svoje 
sanje in hrepenenja. Tako lahko malo za vajo že doživljamo 
praznik osvoboditve, praznik življenja … Tako lahko ta čas 
postane priložnost, da odložimo del bremena, ki nas loči od 
Boga. To je priložnost, da naredimo nekaj drugega, da lahko 
nekaj postane drugače. 
In rečeno čisto pošteno: skoraj se bojim, da so v mojem 
življenju čisto druge stvari, ki so me odvračale od živosti in me 

svetnik meseca            prazniki in pobožnosti

29. marec -
BERTOLD, 
redovni ustanovitelj
Pred več kot osemsto 
leti, 29. marca 1195, je 
na gori Karmel v Pal-
estini umrl sv. Bertold, 
ki velja za ustanovitelja 
karmeličanskega reda. Ta 
strogi red, ki časti Boga z 
molitvijo in s pokoro, nosi 
ime po gori Karmel, kjer 
je bil ustanovljen v času 
križarskih vojn. Tudi med 
križarji so se razpasle 
razne strasti in slabe na-
vade. Nekateri so odšli v 
samoto na goro Karmel, 
da so s svojim Bogu 
posvečenim življenjem, 
polnim žrtev, opozarjali, 
da jih bo Božji blagoslov 
spremljal le tedaj, če ne 
bodo podlegli neurejenim 
strastem. Na sloven-
skih tleh sta samostana 
karmeličank v Sori in v 
Mirni peči.



oddaljevale od Boga, kot pa prav košček čokolade ali mesa 
na krožniku. 
3. POSTNA, PAPEŠKA NEDELJA, 19. marec
Papeška nedelja je vezana na dan izvolitve aktualnega 
papeža. Pri pokojnem blaženem papežu Janezu Pavlu II. je 
bila to 2. nedelja v oktobru, pri upokojenem papežu Bene-
diktu XVI. je bila to nedelja po 19. aprilu, pri sedanjem papežu 
Frančišku pa je to nedelja po 13. marcu.
Navedimo nekaj podatkov o sedanjem papežu Frančišku. 
Njegovo krstno ime je Jorge (Jurij) Mario. Rojen je bil 17. de-
cembra 1936 v Buenos Airesu v Argentini. 11. marca 1958 je 
stopil v noviciat Družbe Jezusove, 13. decembra 1969 pa je 
prejel duhovniško posvečenje. Od 1973 do 1979 je bil provin-
cial argentinskih jezuitov. 27. junija 1992 je v Buenos Airesu 
prejel škofovsko posvečenje. Sprva je bil pomožni škof, nato 
pa od leta 1998 škof ordinarij. 21. februarja 2001 je bil ime-
novan za kardinala, od 2005 do 2011 je bil predsednik argen-
tinske škofovske konference. 
13. marca 2013 je bil izvoljen za rimskega škofa in 266. 
papeža. Kot prvi papež v zgodovini si je izbral ime Frančišek.
Sv. Frančišek Asiški (1182–1226), po katerem si je nadel ime, 
je velik svetnik, rojen v italijanskem mestu Assisi. Znan je po 
svoji preprostosti in ponižnosti ter doslednem življenju po 
evangeliju. Postal je navdih številnim ljudem, ki so se odločili, 
da bodo hodili za Kristusom. Med drugim je zaradi svojega 
načina življenja in mišljenja postal navdih tudi kardinalu Ber-
gogliu ob izvolitvi za papeža.
GOSPODOVO OZNANJENJE, 25. marec
Na praznik Gospodovega oznanjenja se spominjamo 
najpomembnejšega dogodka v zgodovini naše Zemlje: ko 
je Marija sprejela povabilo nadangela Gabrijela, je postala 
mati učlovečenega Božjega sina. Po njenem materinstvu je 
posvečeno materinstvo vseh mater sveta, zato na ta praznik 
obhajamo krščanski materinski dan. Lahko bi rekli, da je to 
praznovanje staro toliko kot krščanstvo. Zavestno pa se je 
utrdilo po drugem vatikanskem koncilu. V poslanici, ki so jo 
škofje vsega sveta ob njegovem zaključku naslovili na žene, 
so počastili vzvišeni poklic matere: »Žene, vaša poklicanost 
je, da varujete domače ognjišče, da ljubite vire življenja, da 
imate srce za novi rod! Priče ste skrivnosti začetkov življenja. 
Roteče vas prosimo, da predvsem skrbite, da se ohrani 
človeški rod.« Kako globoko ceni in spoštuje dostojanstvo 
žene matere, je v svojih nagovorih in pismih izpovedal papež 
sv. Janez Pavel II. Materinski dan je dan hvaležnosti našim 
staršem, ki so nam kot Božji sodelavci podarili življenje. 
Materinski dan bomo obhajali na praznik po večerni sveti 
maši, ko bodo za vas, dragi starši, otroci pripravili kratek 
kulturni program. Starši vabljeni.

         knjiga meseca

Alenka Lawrence, 
Leonard Cheshire:
IN KJE JE TU BOG?
V knjigi so objavljeni po-
govori Alenke Lawrence z 
lordom Leonardom Che-
shirjem, znamenitim pilo-
tom bombnika britanskih 
Kraljevih zračnih sil iz ob-
dobja druge svetovne voj-
ne, ki je bil priča odvrženi 
jedrski bombi nad Naga-
sakijem, pozneje pa se je 
spreobrnil v katoliško vero 
in je svoje življenje posve-
til človekoljubnemu delu. 
Letos obhajamo stoletnico 
njegovega rojstva. Med 
svojim delom se je družil 
s politiki, duhovniki, vojaki, 
stvarnimi poslovneži, inva-
lidi in umirajočimi, duševno 
prizadetimi, izmučenimi 
gobavimi bolniki in materjo 
Terezijo iz Kalkute – in vsi ti 
ljudje igrajo določeno vlogo 
v njegovi življenjski zgodbi.



Uživajmo življenje vsak trenutek 
Zmernost, ki jo živimo svobodno in za-
vestno, nas osvobaja. Ne pomeni manj 
življenja, ni nizka napetost, temveč vse 
kaj drugega. Bolj uživajo in bolje izko-
ristijo vsak trenutek oni, ki nič več ne 
kljuvajo sem ter tja, iščoč vedno tisto, 
česar nimajo, in doživljajo, kaj pomeni 
spoštovati vsakega človeka in vsako 
stvar, tako da se naučijo prijateljevanja z 
resničnostjo. Tako jim uspeva brzdati ne-
zadovoljêne potrebe ter zmanjševati utru-
jenost in tesnobo. Mogoče je imeti malo 
potreb in živeti bogato, zlasti če zmore-
mo izbirati drugačno zadovoljstvo in če 
uživamo v bratskih srečanjih, služenju, 
uresničevanju lastnih darov, glasbi in 
umetnosti, v naravi, molitvi. Sreča zah-
teva, da se znamo odreči omami in osta-
jamo odprti za številne možnosti, ki jih 
ponuja življenje.
Zmernost in skromnost v zadnjem sto-
letju nista bili na dobrem glasu. Ko pa gre 
kakšna vrlina v osebnem in družbenem 
življenju na splošno v pozabo, se to konča 
s številnimi, tudi okoljskimi neravnovesji. 
Zato ne zadošča več le govorjenje o pre-
pletenosti ekosistemov. Treba je imeti 
pogum in spregovoriti o zaokroženosti, 
celovitosti človeškega življenja, o obvez-
nem spodbujanju in povezovanju glav-
nih vrednot. Ni lahko zoreti v tej zdravi 
človečnosti in srečni zmernosti, če pos-
tanemo neodvisni, če iz svojega življenja 
izključimo Boga in njegov prostor zasede 
naš jaz, če smo prepričani, da naša oseb-
na presoja določa, kaj je dobro in kaj zlo.
Papež Frančišek, Hvaljen, moj Gospod 
(št. 223, 224)

MAŠA Z »LUČKAMI«
V nedeljo, 5. februarja, smo v župniji 
imeli mašo skupaj z našimi lučkami. 
Žal je bilo lučk bolj malo zaradi bolezni 
in prehladov. Kljub temu  smo se člani 
Vere in luči potrudili in dali čutiti nekaj 
lučkarskega duha z našim sodelovan-
jem pri maši. Po maši se vas je kar ne-
kaj župljanov odzvalo na naše vabilo 
in se pridružilo lučkarskemu praznov-
anju. Tega smo bili veseli. Še vedno pa 
vabljene nove lučke, njihove družine 
in prijatelji, da se nam pridružite na 
srečanjih tudi čez leto.

Saša Žle

              iz papeževe okrožnice               župnijsko dogajanje



KULTURNI PRAZNIK V ŽUPNIJI 
LJUBLJANA POLJE
Brez bleščečih odrskih luči in brez 
poseganja v proračun, a z veliko 
notranje svetlobe in srčnega bogastva 
so v župniji Device Marije v Polju pri 
Ljubljani tudi letos pripravili prireditev 
ob slovenskem kulturnem prazniku. 
V nabito polni župnijski dvorani se je 
dobesedno trlo »pravih Slovencev«: 
od tistih, ki so prireditev spremljali še 
iz materinega naročja, do tistih, ki jim 
je izbrana slovenska beseda in pesem 
prebujala bolj ali manj lepe spomine na 
davne čase njihove mladosti. Različne  
župnijske skupine, od pevskih zborov, 
otroškega orkestra, priložnostnega 
zbora mamic in očkov ter družinskega 
tria  do dramske skupine Polna Luna, 
so bile ta večer ubrane na isto me-
lodijo: melodijo srca, ki je pelo v 
hvaležnosti za našo ljubo domovino, 
naš narod in našo kulturo. Ponosno in 
veselo,  a ne brez prizvoka strahu in 
skrbi za skupno prihodnost in skupne 
vrednote pa je ob koncu iz vseh grl 
zadonela še Zdravljica. Bil je večer, 
ki je znova napolnil srca z občutkom 
pripadnosti in v njih razplamtel za-
vest skupne odgovornosti za narod in 
deželo pod Triglavom.

S. P. 





MAŠE S SODELOVANJEM DRUŽIN
Župnija je ena sama velika družina. V njej 
je prostor za povezovanje, sodelovanje, 
razvijanje talentov. Že dve leti imamo tudi 
»našo« nedeljo, ko se družine združimo 
v petju, igranju na instrumente in sode-
lovanju pri sv. maši. Občasno se po maši 
zaustavimo v družabnem prostoru, kjer se 
naklepetamo, posladkamo, igramo in s 
tem še bolj krepimo medsebojne vezi.
Nismo zaključena skupina, odprti smo za 
vse, ki bi želeli biti del naše velike družine. 
Vsako tretjo nedeljo v mesecu se dobimo 
pri deseti sveti maši in jo sooblikujemo. 
Dobrodošli vsi. Če bi kdo želel igrati v or-
kestru ali bi rad bil obveščen o družinskih 
mašah in sodelovanju, naj to sporoči g. 
župniku ali Danielu Kuhlju.

K. R.



DELA V CERKVI IN OB NJEJ
V minulih mesecih so se dela začasno 
ustavila. Ker pa se zimsko vreme počasi 
poslavlja in na vrata že trka pomlad, 
smo se lotili urejanja okolice cerkve na 
jugovzhodni strani. Del opornega zidu 
bo treba na novo zgraditi, del pa okrepiti 
in ga povezati z vencem. Ob preureditvi 
križišča in urejanju trga pred cerkvijo 
na južni strani smo že zgradili nove 
stopnice, ki vodijo z Zaloške ceste proti 
stranskemu vhodu na južni strani cer-
kve. Zato so stopnice na vzhodni strani 
cerkve postale nepotrebne. Vrh tega je 
bil dostop do njih zaradi avtomobilov in 
zabojnikov za smeti večino časa precej 
otežen. Zato smo se odločili, da ga z 
novim opornim zidom zapremo. 
Na koncu bomo na zelenice navozili 
zemljo, jih ozelenili, zasadili okrasno 
grmičevje  in posadili drevesa. Na stop-
nicah z Zaloške ceste ter na cerkev pri 
glavnem vhodu in pri zakristiji smo na-
mestili novo ograjo.
V teku je tudi izdelava krstnega kamna, 
ki ga bomo, če bo delo potekalo po 
načrtih, postavili še pred veliko nočjo. 
Na župnišču bomo v kratkem nad 
stopniščem in dvigalom namestili 
zaščitno stekleno streho.
Vsem, ki z razumevanjem spremljate 
in podpirate dela v župniji, iskren Bog 
povrni.
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POSTNA PREDAVANJA
Ponedeljek, 6. marca  2017, ob 20.00
Dr. Matjaž Celarc, študijski prefekt bogo-
slovnega semenišča v Ljubljani: 
OBNOVLJENO BOŽJE LJUDSTVO
Konec decembra je na Papeški uni-
verzi Gregoriani naš rojak mag. Matjaž 
Celarc, nekdanji vicerektor Papeškega 
zavoda Slovenik, sedaj študijski prefekt 
bogoslovnega semenišča v Ljubljani, 
obranil doktorsko tezo z naslovom 
Obnovljeno Božje ljudstvo. Za Radio 
Vatikan je takole predstavil svoje delo: 
»K doktorskemu delu, ki sem ga naslo-
vil Obnovljeno Božje ljudstvo, me je 
vodilo vprašanje: Kdo smo mi kristjani 
oz. kdo je Cerkev? Vprašanje identi-
tete je nedvomno ključnega pomena, 
saj oblikuje življenjske odločitve ter de-
janja. To velja na osebni ravni in mor-
da še bolj na ravni skupnosti Cerkve. 
Odlomki iz Apostolskih del, ki sem jih 
preučeval, vabijo k premišljevanju ide-
alnega življenja skupnosti, ki lomi kruh 
pri skupni mizi, ki deli s člani skupnosti 
svoje življenje in imetje ter ne nazad-
nje skrbi za bolne. Ta ideal ni sad zgolj 
človeških prizadevanj, temveč je pred-
vsem Božji dar. Bog po svojem mesi-
janskem služabniku Jezusu pošilja Moč 
od zgoraj, poklanja Svetega Duha, da 
bi izraelsko ljudstvo zavezo z Bogom 
obnovilo ter jo razširilo do skrajnih mej 
sveta. Na predavanju, kjer bo predava-
telj predstavil svoje doktorsko delo, se 
bo dotaknil tudi Jezusovih skušnjav. 

Ponedeljek, 13. marca  2017, ob 20.00
Ddr. Stanko Gerjolj, profesor: 
RADOST LJUBEZNI IN SODOBNI IZZIVI 
DRUŽINSLKEGA ŽIVLJENJA
Ddr. Stanko Gerjolj je duhovnik, profesor 
na Teološki fakulteti v Ljubljani, priznan 
pedagog in psiholog ter avtor knjižne 
uspešnice Živeti, delati, ljubiti. 
Petek, 17. marca  2017, ob 20.00
Ddr. Verena Vidrih Perko in dr. Andrej 
Perko:
PRIMERNOST ZAKONA ZA DANAŠNJI 
ČAS
Ddr. Verena Vidrih Perko je arheologinja, 
heritologinja, pesnica in publicistka. Njen 
mož dr. Andrej Perko je klinični psiholog, 
psihoterapevt, učenec in nekdanji sodela-
vec dr. Janeza Ruglja.  Zakonca Perko sta 
doktorja znanosti, mentorja, uspešna kot 
oče in mati ter uigrana zakonca. Sta dov-
olj sproščena, da sprejemata stvari, ki jih 
ni mogoče spremeniti, imata pogum, da 
spreminjata sebe in druge, in modrost, da 
znata razlikovati med prvim in drugim….
Ponedeljek, 20. marca  2017, ob 20.00
Dr. Peter Žakelj:
KAKO ZAKONCA GRADITA SVOJ 
ODNOS
Duhovnik lazarist Peter Žakelj je doktori-
ral iz psihološko-teološke razlage ljubo-
sumja pri dr. Christianu Gostečniku. Po 
službovanju na Koroškem in v Ljubljani 
je leta 1999 prišel na Mirenski Grad, kjer 
vodi Gnidovčev dom duhovnih vaj. Je 
predsednik Društva prostovoljcev Vin-
cencijeve zveze dobrote, mednarodne 
katoliške dobrodelne organizacije, ki je 
na Primorskem znana po živi mladinski 

                 dogodki



pastorali. Veliko se ukvarja tudi z zakon-
sko problematiko in je lansko leto vodil 
duhovne vaje za naše zakonce.
Ponedeljek, 27. marca  2017, ob 20.00
Jože Drolc, duhovnik :
V DINAMIKI VERE JE POMEMBNA 
SMER – TEMELJNA IZBIRA
Naš duhovni pomočnik g. Jože bo po-
jasnjeval, kakšno vlogo ima v življenju  
človekova temeljna izbira.
DEKANIJSKI MOLITVENI DAN ZA 
DUHOVNE POKLICE
V soboto, 4. marca, bo v cerkvi na Fužinah 
potekal dekanijski molitveni dan za du-
hovne poklice. Naša župnija ima molit-
veno uro od 11.00 do 12.00. Dobimo se 
na Fužinah. Vabljeni. 
DEKANIJSKI KRIŽEV POT
Dekanijsjki križev pot na Sv. Urh bo 3. 
postno nedeljo, 19. marca, ob 15.00.
ORATORIJ 2017
Priprave na oratorij, ki letos nosi naslov 
Dotik nebes, so se začele. Na Rakov-
niku so 18. februarja že predstavili vse 
podrobnosti. Letos mineva 100 let od Ma-
rijinih prikazovanj trem pastirčkom v Fa-
timi, ki so zaznamovala preteklo stoletje. 
Z mislijo na to pomembno obletnico se 
pripravljamo tudi na letošnje oratorijske 
dogodivščine, saj bo tokratna osrednja ju-
nakinja prav Marija. Ob njej se bomo učili, 
kaj pomeni »dotik nebes«. 
Oratorij v Polju bo letos potekal od pone-
deljka, 26. junija, do sobote, 1. julija 2017. 
Domači animatorji se bomo srečali na uv-
odnem srečanju še pred veliko nočjo. O 
terminu boste pravočasno obveščeni prek 
župnijskih medijev in socialnih omrežij. Že 
sedaj pa vabimo nove animatorke in ani-
matorje, da se nam pridružite, še posebej 
letošnji devetošolci. Dodatne informacije 
o oratoriju so dostopne na spletni strani: 

www.oratorij.net in na www.facebook.
com/Oratorij.Slovenija/
OTROŠKI KRIŽEV POT
Križev pot za otroke in druge, ki ga bodo 
oblikovali otroci veroučne šole, bo v pe-
tek, 31. marca, ob  18.15 v cerkvi. H 
križevemu potu ste vabljeni vsi otroci 
veroučne šole, starši in preostali družinski 
člani kakor tudi drugi.
12. RADIJSKI MISIJON  
»Poslal me je, da oznanim blagovest 
ubogim.«
Radijski misijon na Radiu Ognjišče bo 
potekal od 2. do 8. aprila 2017. Vodili ga 
bodo lazaristi ob 400. letnici vincenci-
janske karizme. Vsak dan bosta misijon-
ska govora ob 10.15 in 17.00. Ponovitev 
bo vsak večer med 21. in 23. uro. Pos-
netki bodo na voljo tudi v radijskem arhivu 
na spletni strani Radia Ognjišče. Misijon-
ski govor bo tudi od ponedeljka do petka 
med sveto mašo ob 19.00, ki jo bomo 
prenašali iz cerkve Marijinega oznanjenja 
v Ljubljani. Vsak večer ob 20.00 bo moli-
tev rožnega venca, ki jo bomo prenašali iz 
kapele sester Hčera krčanske ljubezni in 
Marijinih sester čudodelne svetinje. 
ROMANJE V ROMUNIJO
Pomladansko romanje v Romunijo bo
potekalo od četrtka, 27. aprila, do torka, 
2. maja 2017. Podrobnejše informacije o 
romanju so na voljo na župnijski spletni 
strani. Na voljo je še nekaj prostih mest. 
Vabljeni. 
NOV ŽUPNIJSKI POSLOVNI RAČUN
Zaradi združitve Nove KBM in KBS banke 
bo dosedanji župnijski transakcijski račun 
KBS banke s 1. aprilom 2017 ukinjen. 
Banka bo samo tri mesece zagotavljala 
avtomatsko preusmeritev na novi račun. 
S 1. aprilom 2017 bo imela župnija Lju-
bljana Polje nov račun SI56 0430 2000 
3170 429 Nove KBM banke.



Hasan Bunić, Frančiška Flac, Franc Pajek, Antonija Mlakar, 
Marija Lopatič, Tomaž Bobnar, Bernardka Janežič, Ignacij 
Pugelj

V mesecu februarju ni bilo krsta.

+ Franc Pajek: 4M (ob pogrebu), 2M (železničarji), 1M (Re-
pevnikovi)/+ Tomaž Bobnar: 1M (soseda Živkovič), 1M (so-
sed Salobir), 1M (družina Tigeli iz Ljutomera), 1M (družina 
Kosi), 1M (družina Paušner), 1M (družina Babič iz Maribo-
ra), 1M (družina Žnidarič iz Maribora), 1M (družina Hojnik iz 
Sv. Tomaža), 1M (družini Rakoša in Judež s Ptuja)/ + Ber-
nardka Janežič: 1M (Angelca Fink), 1M (Ivanka Kajšek), 1M 
(družina Sašek), 1M (Levičnikovi) 

Za cerkev: 100 € (n. n.), 1000 € (n. n.), 2500 € (Avšičevi), 
500 € (n. n.), 166 € (n. n.),500 € (n. n.), 50 € (n. n.), 150 
€ (domači ob pogrebu Bernardke Janežič); za krstni ka-
men: 1000 € (n. n.); za cvetje: 20 € (M. H.). 
Vsem darovalcem Bog povrni!

     bralci beril 

     adoracija 

     oddane maše 

     krščeni 

     krščansko pokopani 

     dobra dela

MAŠE
 - nedelje ob 800, 1000 in 1900

 - delavniki ob 700  in 1900 

 - prazniki ob  900  in 1900

URADNE URE
 - pon   800 - 900

 - tor     800 - 900 in 1700 - 1745

 - čet     800 - 900 in 1700 - 1745

	 ob sredah, petkih in 
      praznikih ni uradnih ur 
KARITAS
Druga sreda v mesecu (8. 3.) od 16.30 
do 17.30 v prostorih župnijske Karitas        
e-pošta: karitas@zupnija-ljpolje.si
TRR Karitas: NLB 02054-0253243567
KNJIŽNICA
 - tor     1700 - 1745 
 - čet     800 - 900

 - ned    900 - 1000

e-pošta: knjižnica@zupnija-ljpolje.si
KRSTI 
2. postna nedelja (12. 3.), 
priprava v četrtek, 8. 3., ob 1930.
Za podatke se oglasite že poprej! S seboj 
prinesite družinsko knjižico in izjavo botra!
OBHAJILO BOLNIKOV
Na prve petke v mesecu in pred praz-
niki. Lahko pokličete tudi druge dni; za 
PREVIDEVANJE seveda kadarkoli.
POROKE
Prijava vsaj mesec dni pred poroko. 
Potrebni dokumenti: krstni in samski 
list, potrdilo o opravljenem tečaju.
Izdala Župnija Ljubljana Polje 
Polje 351, 1260 Ljubljana Polje 
tel.: 01/529 22 33
TRR župnije: Nova KBM d. d. 
24200-9004459780 (do 31. 3. 2017)
SI56 0430 2000 3170 429 (po 1. 4. 2017) 
e-naslov: www.zupnija-ljpolje.si 
e-pošta: info@zupnija-ljpolje.si

odgovarja Janez Bernot, župnik
Tisk: ABO grafika  

  5. mar.  -  1. postna nedelja
  800       1b.     Andrej Kocjančič		
	           2b.    Lidija Kranjc
1000	    1b.	 Tatjana Mihoci
	   	2b.	 Martin Plut
1900	    1b.	 Kati Rupnik 
		  2b.	 Barbara Gabrovšek

12. mar. -  2. postna nedelja
  800        1b.    Mojca Tomažič  		
	           2b.    Nada Tomažič
1000	    1b.    Urška Vintar
		  2b.    Viki Vertačnik
1900	     1b.    Marica Rabzelj Mihelič
            2b.   Špela Kukovica    

19. mar. -  3. postna nedelja
 800         1b.    Marjeta Snoj  		
	           2b.    Štefan Bahun
1000	     1b.    Mojca Avbelj
		   2b.	 Bojan Vintar
1900	     1b.	 Janja Groznik
	            2b.	 Darja Gale 
	26. mar. -  4. postna nedelja 
  800       1b.    Ana Parkelj  		
	           2b.   Olga Vrbošek
1000	    1b.    Marjeta Cerkvenik
		  2b.   Marjan Kuhelj
1900	     1b.   Maks Sotošek
            2b.  Saša Žle    

2. 3. - za sadove misijona/9. 3. - v tišini/16. 3. - Kari-
tas/23. 3. - v tišini/30. 3. - svetopisemska skupina

                 OBVESTILA



             koledar dogodkov

1 sre Pepelnica, Albin (Zorko), škof OBRED PEPELJENJA
2 čet Neža Praška, devica
3 pet Kunigunda, cesarica
4 sob Kazimir, kralj MOLITVENI DAN ZA DUH. POKLICE
5 ned 1. postna nedelja; Hadrijan, mučenec
6 pon Miroslav, opat POST.  PREDAVANJE, dr. M. Celarc
7 tor Perpetua in Felicita, mučenki SREČANJE BRALCEV B. B.
8 sre Janez od Boga, redovnik 
9 čet Frančiška Rimska, redovnica ST. ZAKONSKA SKUPINA

10 pet Štirideset mučencev ML. ZAKONSKA SKUPINA
11 sob Benedikt, škof 3.  ZAKONSKA SKUPINA
12 ned 2. postna nedelja; Justina, redovnica KRST/DAROVANJE  ZA CERKEV
13 pon Kristina, mučenka POST.  PREDAVANJE, ddr. S. Gerjolj
14 tor Matilda, kraljica SVETOPISEMSKA SKUPINA
15 sre Klemen M. Dvoržak, redovnik
16 čet Hilarij Oglejski, škof ŽPS
17 pet Jedrt, devica POST.  PREDAVANJE, zakonca Perko
18 sob Ciril Jeruzalemski, škof in cerkveni učitelj POSTNO ROMANJE
19 ned 3. postna nedelja; Jožef, Jezusov rednik MAŠA S SODELOVANJEM DRUŽIN
20 pon Klavdija, mučenka POST.  PREDAVANJE, dr. P. Žakelj
21 tor Nikolaj iz Flüe
22 sre Lea, spokornica
23 čet Rebeka, redovnica
24 pet Katarina Švedska, redovnica
25 sob Gospodovo oznanjenje; Rebeka, svetopisemska žena MATERINSKI DAN
26 ned 4. postna nedelja; Larisa, mučenka
27 pon Rupert, škof POSTNO  PREDAVANJE, J. Drolc
28 tor Bojan, knez
29 sre Bertold, redovnik
30 čet Amadej (Bogoljub)
31 pet Kornelija, mučenka PAVLOVA ZAKONSKA SKUPINA

   MAREC - SUŠEC


